Ceska kuzelkatska asociace ZPRAVODAJ 3KLM — skupina A

Calg%r/! Ro¢nik 2016/17 Cislo: 19 V Jicing 11.3. 2017
PNACN

Loucovice prohravaji v Chomutové a tak gratulaci k postupu musim opét odlozit. Dulezité body ziskala
Ptibram po vyhte nad Blatnou a porazky Ase na Kadani a Slavoje doma s Bud¢jovicemi znamenaji zménu

v boji o druhou sestupovou pricku. Varsky SKK prohral v Plzni a tak jeho osud se zda byt jasny, ale teorie jesté
existuje.

3.KLM A
TJ Kovohuté Piibram - TJ Blatna 5:3 3097-3049(13,5:10,5) 11.03.
SK Skoda V'S Plzeii - SKK Karlovy Vary 6:2  3358-3259 (14:10) 11.03.
TJ Elektrarny Kadan - Kuzelky AS 7:1 3302-3184 (17,5:6,5) 11.03.
TJ VTZ Chomutov - Vltavan Loucovice 6:2  3148-3068 (15:9) 11.03.

TJ Slavoj Plzen TJ Lokomotiva Ceské Budgjovice ~ 3:5  3196-3258(10,5:13,5) 11.03.

Tabulka:
1. Vltavan Loucovice 19 16 0 3 106,0:46,0 268,5:187,5 3205 32
2. TIJ Elektrarny Kadan 19 13 0 6 95,0:57,0 253,0:203,0 3205 26
3. TJ Lokomotiva Ceské Budgjovice 18 12 1 5 90,0:54,0 249,0:183,0 3210 25
4. CB Dobiany B 18 11 1 6 77,0:67,0 224,5:207,5 3143 23
5. TJ VTZ Chomutov 19 10 2 7 86,0:66,0 237,0:219,0 3123 22
6. TJ Sokol Benesov 19 10 1 8 79,0:73,0 232,0:224,0 3168 21
7. SK Skoda VS Plzet 19 7 3 9 64,0:88,0 204,5:251,5 3135 17
8. TJ Blatna 19 6 3 10 65,0:87,0 221,5:234,5 3141 15
9. TJ Kovohuté¢ Piibram 19 6 2 11 70,0:82,0 227,5:228,5 3154 14
10. Kuzelky AS 19 5 3 11 66,0:86,0 204,0:252,0 3152 13
11. TJ Slavoj Plzen 19 5 0 14 55,0:97,0 195,0:261,0 3101 10
12. SKK Karlovy Vary 19 4 0 15 51,0:101,0 195,5:260,5 3131 8

TJ Kovohuté Pfibram 3097 5:3 3049 TJ Blatna

(13,5:10,5)
HOSEK David 530  4:0 461 LEXA Dan
CiZ Tomas 500 22 518 VANATA Jifi
KRIZ Petr 496 1:3 504 KOBLIHA Jan
ROJ Jaroslav 529 3:1 512 VOKURKA Jifi
HENDL Oldfich 497 1,5:2,5 522 CIGL Evzen
HUDA Josef 545 22 532 KNIZE Stanislav

rozhodci: vedouci druzstev — rozhod¢i omluven, divod neuveden
divakii: 12 utkani trvalo: 3:05



SK Skoda VS Plzei 3358 6:2 3259 SKK Karlovy Vary

(14:10)
FINDEJS Milan 601 3:1 554 ZENISEK Josef
RIHANEK Pavel 571 22 567 BOHAC Pavel
JAROS Lukas 564  4:0 487 MARTINEK Lubomir
VIT Martin 545  3:1 538 COLAK Petr
VRABEC Milan 563 22 564 VANK Jan
SVOBODA Petr 514  0:4 549 HOJSAK Jiti

rozhod¢i: KOLARIK Miloslav
divaka: 11 wutkani trvalo: 3:20

TJ Elektrarny Kadan 3302 7:1 3184 Kuzelky AS

(17,5:6,5)
LUKAS Daniel 521 3:1 499 BULANT Jaroslav
HAK Jan 574 4.0 516 VICZMANDI Tomas
HRDINA Michal 582 3:1 555 HURTA Martin
SANA Vladimir 555 1,5:2,5 558 PILAR Vaclav
LUKAS Marcel 556 3:1 541 VRBATA Martin
LEFNER Jaroslav 514 3:1 515 SOLIN Jaroslav

rozhodé&i: AMBROVA Alena
divaka: 10 utkani trvalo: 3:00

TJ VTZ Chomutov 3148 6:2 3068 Vitavan Loucovice

(15:9)
SMID Stanislav ml. 556 4:.0 484 GONDEK Josef
VALES Karel 540  4:0 502 WEIS Robert
VYTISKA Zbyn&k 554 31 526 DUSEK Libor
SMID Ondte; 470 04 533 SMOLENA Jan
VYTISKA Premysl 510 4:0 428 JIRKAL Martin
RADA Stanislav 518 0:4 595 PESADIK Miroslav

rozhod¢éi: vedouci druzstev
divaka: 3 utkani trvalo: 14:00

TJ Slavoj Plzen 3196 3:5 3258 TJ Lokomotiva C. Budéjovice

(10,5:13,5)

HARMACEK Jakub 531 0:4 620 VOLTR Martin
OPATRNY Jiii 526 22 550 KLOJDA Véclav
HOREJSI Josef 539  2.5:1,5 523 KAMIS Zdengk

KREUTZER Josef 487 1:3 516 REBAN Jifi
HARMACEK Petr 546 22 540 KLOJDA Lukas
HRANAC Viclav 567  3:1 509 CERNY Pavel

rozhod&i: PESEK Jan
divaku: 6 utkani trvalo: 3:10



Starty nahradniku:

3. start: BOHAC Pavel (SKK K.Vary, 14561), KRIZ Petr (P¥ibram, 04242)
1. start: REHANEK Pavel (Sk. Plzeti, 12847)

Poradi jednotlivci:

O 001N LN Wi —

jméno hrace

. PESADIK Miroslav
. ROJ Jaroslav

. JANUS Ivan

. GONDEK Josef

. HENDL Oldtich

. SMID Stanislav ml.
. VOLTR Martin

. FISER Josef ml.

. HURTA Martin

. SANA Vladimir

. HAK Jan

. REBAN Toméas

. KOUBSKY Jan

. VOKURKA Jif

. REZAC Lubos

. HRDINA Michal

. LUKAS Daniel

. SOSTY Miroslav

. REBAN Ji

. PROVAZNIK Martin
. CERNY Pavel

. LEFNER Jaroslav

. LUKAS Marcel

. HOSEK David

. SVOBODA Petr

. VIT Martin

. BULANT Jaroslav
. SOLIN Jaroslav

. VALES Karel

. WEIS Robert

. OPATRNY Jii

. SVOBODA Tomas
. VANATA Jif

. VICHER Milan

. KAMIS Zdené&k

. DUSEK Libor

. KNIZE Stanislav

. SMOLENA Jan

. MARTINEK Lubomir
. FINDEJS Milan

. KOCI Lukas

. PILAR Vaclav

. ZENISEK Josef

. HOREJSI Josef

. JAROS Lukas

. VICZMANDI Toméas
. CiZ Tomas

. HARMACEK Petr
. LEXA Dan

. SACHUNSKY Petr

druzstvo
Loucovice
Piibram
Benesov
Loucovice
Piibram
Chomutov
Lok. C.B.
Dobtany B
AS

Kadan
Kadan
Lok. C.B.
Dobtany B
Blatna
Piibram
Kadan
Kadan
Benesov
Lok. C.B.
Dobtany B
Lok. C.B.
Kadan
Kadan
Piibram
Sk. Plzen
Sk. Plzeti
AS

AS
Chomutov
Loucovice
Sj. Plzen
BeneSov
Blatna

Sk. Plzei
Lok. C.B.
Loucovice
Blatna
Loucovice
SKK K.Vary
Sk. Plzeti
BeneSov
AS

SKK K.Vary
Sj. Plzen
Sk. Plzen
AS
Piibram
Sj. Plzen
Blatna

Sk. Plzeti

celkem

568,9
555.9
549,7
5463
5458
5457
543.9
5432
5424
5422
541,9
539,9
5372
536,5
5358
5356
534,8
5342
534,0
533,9
533,9
5334
5332
533,1
532,8
5325
532,2
531,0
529,8
529.5
5293
5293
5292
527,7
527,7
526,6
526,6
5263
5242
523.9
523,7
522,6
5224
521,8
521,7
521,6
521,3
521,0
520,8
520,6

plné
372,6

369,8
366,5
356,4
362,5
360,7
365,7
358,9
368,6
359,7
364,8
358,6
371,7
359,7
364,0
357,7
362,2
361,5
363,5
364,2
366,3
362,7
355,0
360,4
3584
363,3
363,7
361,0
353,7
352,8
350,3
358,9
3579
358,5
360,1
354,1
355,8
365,7
356,2
356,8
350,8
3554
359,6
351,9
350,7
356,2
354,7
351,6
351,9
348,3

dorazka
196,3
186,1
183,2
190,0
183,2
184,9
178,3
184,3
173,8
182,5
177,1
181,3
165,5
176,9
171,8
178,0
172,6
172,8
170,6
169,7
167,6
170,7
178,2
172,7
174,4
169,1
168,5
170,0
176,1
176,7
179,1
170,4
171,3
169,3
167,6
172,6
170,8
160,6
168,0
167,1
172,8
167,1
162,8
169,8
171,0
165,4
166,5
169,4
168,9
172,3

chyby pomér kuz. maximum

1,7 10/11  (610)
20 8/10  (595)
3,4 10/10  (600)
3,7 11/11  (597)
32 9/10  (568)
34 10/10  (593)
45 11/11  (620)
29 9/10  (650)
54 9/11  (596)
2,8 10/10  (609)
44 9/10  (603)
46 10/11  (629)
62 10/10  (620)
57 11/11  (585)
49 8/10 (574)
40 9/10  (587)
55 9/10  (573)
47 8/10  (576)
63 11/11  (592)
49 9/10  (645)
49 11/11  (586)
58 10/10  (597)
54 10/10  (584)
47 9/10  (581)
42 9/10  (587)
53 7/10  (577)
47 10/11  (589)
61 9/11  (574)
58 9/10  (583)
69 11/11  (627)
6,0 10/10  (619)
64 8/10  (559)
49 10/11  (588)
62 8/10  (591)
55 11/11  (578)
51 11/11  (561)
65 9/11  (578)
7,5 11/11  (560)
45 11/11  (603)
54 8/10  (601)
55 8/10  (583)
69 10/11  (578)
7,5 11/11  (565)
52 10/10  (571)
66 9/10  (588)
82 11/11  (590)
52 9/10  (576)
6,0 10/10  (581)
7,0 11/11  (592)
57 9/10  (570)



51. RADA Stanislav Chomutov 519,2 350,6 1685 59 9/10 (559)
52. COLAK Petr SKK K.Vary 5184 3509 167,5 58 10/11  (566)
53. BOHAC Pavel SKK K.Vary 517,9 3502 167,7 5,7 9/11 (567)
54. SNEBERGER Michal Dobtany B 517,3  349,0 1682 52 10/10  (621)
55. SUCHOMEL Robert st. Chomutov 517,2 3575 1597 6,5 9/10 (563)
56. HRANAC Véclav Sj. Plzett 5132 348,1 1651 80 10/10  (610)
57. KREUTZER Josef Sj. Plzen 512,3 3522 160,1 89 9/10 (575)
58. KOBLIHA Jan Blatna 509,6  348,7 1609 7,8 8/11 (539)
59. VYTISKA Zbynék Chomutov 507,1 352,1 1550 6,4 10/10 (563)
60. FISER Josef st. Dobtany B 506,5 349,33 1572 17,5 8/10 (595)
61. DVORAK Dugan Benesov 505,9 3475 1584 9,0 8/10  (541)
62. VRABEC Milan Sk. Plzett 505,6 3457 1599 80 8/10 (588)
63. SMID Ondfej Chomutov 500,1 3403 159,9 6.8 8/10  (547)
64. MASEK Véclav AS 4973  346,2 151,0 74 8/11 (541)
NejblizSi zapasy:

20. kolo

18.03.17 so 10:00 TJ Blatna - TJ Slavoj Plzer

18.03.17 so 10:00 TJ Lokomotiva Ceske Budgjovice - TJ Sokol BeneSov

18.03.17 so 11:00 CB Dobrany B - TJ VTZ Chomutov

18.03.17 so 14:00 Vitavan Loucovice - T] Elektrarny Kadan

18.03.17 so 14:00 Kuzelky AS - SK Skoda VS Plzen

18.03.17 so 14:00 SKK Karlovy Vary - TJ Kovohuté Pfibram

NEJLEPSi VYKONY TYDNE:

& Martin Voltr z Ceskych Bud&jovic za vykon 620 kuZelek v Plzni.
& Druzstvo Skoda VS Plzefi za vykon 3358 kuzelek v Plzni.
Zpracoval : Jaroslav Egrt, Sibendk 890, 506 01 Jicin  mail : jaregrt@gmail.com mobil : 606 245 554




